6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. W niniejszym postępowaniu Zamawiający żąda wniesienia wadium, przed upływem terminu składania ofert, w wysokości: 
a) dot. Części I: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100),
b) dot. Części II: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100),
c) dot. Części III: 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych 00/100),
d) dot. Części IV: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100).
2. Wadium może być wnoszone w formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy PZP.
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na wskazany rachunek bankowy Zamawiającego w Banku